ばい煙発生施設等に関する変更届出書
　　令和　　年　　月　　日

中国四国産業保安監督部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　（名称及び代表者の氏名）
　下記のとおり変更がありましたので、電気関係報告規則第４条の規定に基づき届け出ます。

	変　更　前
	変　更　後

	変更の内容
	代表取締役　○○　○○

	代表取締役　△△　△△

	発電所又は事業所の名称
	○○発電所（又は　○○工場）

	発電所又は事業所の所在地

	ばい煙発生施設の概要
	発電所（又は非常用予備発電装置）（出力○○ｋＷ）

原動機種類　：○○機関　第○号機、第△号機

出力　 　　　　：○○kW×△台

燃料消費量　：○○ｌ／ｈ

	変更の理由

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日